平成23年8月9日

各 位

会 社 名  株式会社 ニックス

代表者名  代表取締役社長  青木伸一

                                （ＪＡＳＤＡＱ・コード４２４３）

問合せ先  取締役ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ管理本部長  先本孝志

電  話  ０４５－２２１－２００１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成23年8月9日開催の取締役会において、下記の通り組織変更および人事異動に

ついて決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更について（平成23年10月１日付）

 (1) 組織変更の理由

    グローバル市場及び新市場へのタイムリーな対応力強化、並びにグローバルな資材調達力を

より一層強化することを目的として組織変更を実施いたします。

(2) 組織変更の内容

・グローバル事業本部内にありました「電気材料営業部」を発展的解消し、「産業機器事業部」

  を新設いたします。

・グローバル事業本部内に「次世代製品事業部」、「サプライセンター」を新設いたします。

・グローバル生産管理本部内の組織再編を行い、新たに「資材調達部」「相模原製造部」「品質

管理部」の３部制にいたします。

2. 人事異動について（平成23年10月１日付）

 (1) グローバル事業本部

 氏 名 新役職名 旧役職名

巻島 正道 グローバル事業本部

エレクトロニクス事業部長

グローバル事業本部

エレクトロニクス事業部 副事業部長

趙 善徽 グローバル事業本部

エレクトロニクス事業部 副事業部長

グローバル事業本部

エレクトロニクス事業部 リーダー

木村 清治 グローバル事業本部

産業機器事業部長 兼 大阪ｵﾌｨｽﾏﾈｰｼﾞｬｰ

グローバル事業本部

電気材料営業部長 兼 大阪ｵﾌｨｽﾏﾈｰｼﾞｬｰ

五十嵐 治 グローバル事業本部

次世代製品事業部長

グローバル事業本部

事業プロジェクト室長

砂山 秀昭 グローバル事業本部

次世代製品事業部 副事業部長

グローバル事業本部

エレクトロニクス事業部 新規事業統括長

松葉 克則 グローバル事業本部

サプライセンター長

グローバル生産管理本部

生産管理部長

(2) グローバル生産管理本部

 氏 名 新役職名 旧役職名

大山 純志 グローバル生産管理本部

資材調達部長

グローバル事業本部

Ｒ&Ｄセンター シニアリーダー

込山 典義 グローバル生産管理本部

相模原製造部長

グローバル生産管理本部

統括技術部長

中山  敦

グローバル品質保証室長

兼 グローバル生産管理本部

品質管理部長

グローバル品質保証室長

植田 智昭 グローバル生産管理本部

品質管理部 次長

グローバル事業本部

環境・エネルギー事業部 リーダー

        以 上